- نخستین همایش احزاب و سازمان‌های دموکرات و ...
- سخن رانی رئیس دوره یی ائتلاف احزاب و سازمانها...
- پیام نهضت آینده افغانستان به دهمین کنگره...
- نگاهی کوتاه در مورد چرخش‌های اقتصاد سیاسی
- امروز چپ بودن چی مفهومی دارد؟
- اشتراک هیئت افغانی در سی و ششمین کنگره...
- پوره (پایینه)
- کارکن سیاسی و کار انقلابی

شماره ۵۲

ثور ۱۳۹۲ مطابق به می ۲۰۱۳

نشریه سیاسی - تیوریک نهضت آینده افغانستان، سال سیزدهم،

سرمقاله

گزارش سه ماهه

فعالیت‌های ائتلاف احزاب و سازمان‌های دموکرات و ترقیخواه افغانستان

به شورای عالی

گزارش دهنده: عبدالله نایبی رئیس دوره یی ائتلاف

رفقا و دوستان گرانقدر،

مهمانان عزیز،

اعضای شورای عالی ائتلاف،

نخست از همه تشریف آوری شما را در کار اجلاس شورای عالی ائتلاف خیر مقدم می گویم. این دومین بار است که ما اجلاس شورای عالی را فراتر از اعضای رسمی آن دعوت می کنیم و زمینه را به دیگر نماینده گان حرکت مترقی کشور فراهم می سازیم تا به گونه مستقیم از فعالیت‌های ائتلاف ما مطلع شوند و بنیادهای اندیشه یی - تحلیلی و راستاهای بعدی پویش ما را دریابند.

باقیمانده در صفحه ۱۳

فراخوان احزاب و سازمان‌های مشمول

"سازمان خارج کشوری ائتلاف احزاب و سازمان‌های دموکرات و

ترقیخواه افغانستان"

عنوانی نیروهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان

مورخ ۳ حمل ۱۳۹۲ / ۲۳ مارچ ۲۰۱۳

رفقا و دوستان گرامی!

گردهمایی ائتلاف احزاب و سازمان‌های دموکرات و ترقیخواه افغانستان در خارج کشور، در حالی برگزار گردیده است که وطن محبوب ما لحظات سرنوشت سازی را در پیش دارد.